
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

 Bylo dohráno12. kolo, ve kterém vyhrávali jen domácí. 
Z hlediska poražených kuželek to bylo druhé nejslabší v letošním

ročníku. Cetoraz porazila SCI o 30 kuželek. Nové Město,
vyrovnaným týmovým výkonem, přehrálo Žirovnici o 128 kuželek.

 Ve čtrnáctém kole jen jednou vyhráli hosté. Od třetího místa 
dolů došlo k přesunům v tabulce. Tři hráči hráli bez chyby a to Miloš 

Stloukal, Petr Hlisnikovský, Lukáš Čekal.
V pr avěkých dobách, kdy se hrálo na poražené kuželky, by souboj 

Třebíče C a Častrova skončil remízou, protože oba celky porazily 
stejně kuželek, ale dnes domácí měli více dílčích bodů a tak vyhráli. 
Jedničkou duelu byl Milan Gregorovič 461.
Kamenice po dalším parádním výkonu, který byl náhozem kola 
2721 přehrála Žirovnici. Pět domácích překonalo čtyřistapadesátku,

         nejlepší Karel Dúška 466. Čestný bod hostí získal hned v úvodu Jan Fittl 451. 
         Nové Město o 143 kuželek porazilo Třebíč D. Nához kola zahrál Miloš Stloukal 488. Výbornou dorážku 

  měl nejlepší z hostí Jiří Šplíchal 182. Novoměščtí se tak vyhoupli z osmého na čtvrté místo.
  Pelhřimov B povolil Velkému Meziříčí dílčí bod. Do sestavy kola se výkonem 468 dostal Karel Pecha. 
  I ve třetím domácím utkání Cetoraz vyhrála, tentokrát nad Pelhřimovem A, a posunula se na třetí místo.
  Céčko PSJ těsně o 10 kuželek prohrálo s SCI.

 Dohrávky 12. kola
TJ Sokol Cetoraz                    -  KK SCI Jihlava                                6:2         2444-2414    (7:5)    27.01.

TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Slavoj Žirovnice B 6:2 2549-2421 (7,5:4,5) 27.01.

TJ Sokol Cetoraz 2444 6:2 2414 KK SCI Jihlava
(7:5)

MACEK Dušan 407 1:1 410 BIRNBAUM Robert
LHOTKA Jaroslav 391 0:2 427 CHALUPA Jiří

ČEJKA Radek 421 1:1 414 LUDROVSKÝ Ján
KLIMEK Petr 435 2:0 383 DOLEŽALOVÁ Anna

BERKA Vladimír 396 2:0 389 ZEMAN Josef
BERKA Marcel 394 1:1 391 BIRNBAUM Svatopluk

rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 12         utkání trvalo: 4:15

TJ Nové Město na Moravě B 2549 6:2 2421 TJ Slavoj Žirovnice B
(7,5:4,5)

HLISNIKOVSKÝ Petr 431 0,5:1,5 434 FITTL Jan
HOLEČEK Miloš 436 2:0 409 IZSOFOVÁ Alena

STLOUKAL Miloš 430 2:0 365 ŠAFRÁNEK Stanislav
ŠIKULA Petr 431 2:0 391 KEJVAL Petr

KOŘÍSTKA Damír 420 0:2 433 ŠVÉDA David
HLISNIKOVSKÝ Karel 401 1:1 389 FERDA Antonín

rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel         diváků: 7          utkání trvalo: 4:00

Šestka kola 12
1x Šplíchal Jiří TJ Třebíč D 475 2x Pavlas Jiří TJ Třebíč C 449
4x Ouhel Jiří Slovan Kamenice 466 2x Kolář Jaroslav Sokol Častrov 446
4x Dúška Karel Slovan Kamenice 457 1x Horák Lubomír TJ Třebíč C 440

                                                                                  1

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Přehled výsledků:
TJ Třebíč C -  TJ Sokol Častrov A 5:3 2503-2503 (5:7) 03.02.
Slovan Kamenice nad Lipou A -  TJ Slavoj Žirovnice B 7:1 2721-2525 (8:4) 03.02.
TJ Nové Město na Moravě B -  TJ Třebíč D 6:2 2617-2474 (8:4) 03.02.
TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 7:1 2664-2448 (10:2) 03.02.
TJ Sokol Cetoraz -  TJ Spartak Pelhřimov A 5,5:2,5 2453-2401 (8:4) 03.02.
KK PSJ Jihlava C -  KK SCI Jihlava 2:6 2451-2461 (6:6) 04.02.

TJ Třebíč C 2503 5:3 2503 TJ Sokol Častrov A
(5:7)

GREGOROVIČ Milan 461 2:0 429 NĚMEC Miroslav
HORÁK Lubomír 406 0:2 436 KOLÁŘ Jaroslav
TOMAN Zdeněk 426 1:1 409 VOTRUBA Michal

PAVLAS Jiří 415 1:1 401 NĚMEC Ladislav
KOHOUT Pavel 399 0:2 435 NĚMEC David

NOVOTNÝ Mojmír 396 1:1 393 KADLEC František

rozhodčí: KUPA Jaroslav          diváků: 12          utkání trvalo: 2:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou A 2721 7:1 2525 TJ Slavoj Žirovnice B
(8:4)

RYCHTAŘÍK Václav ml. (*) 432 0:2 451 FITTL Jan
ČEKAL Lukáš 463 2:0 408 ŠAFRÁNEK Stanislav

CHVÁLA Michal 453 2:0 445 RATAJ Otakar
OUHEL Jiří 453 2:0 356 KEJVAL Petr

DÚŠKA Karel 466 1:1 426 IZSOFOVÁ Alena
PODHRADSKÝ Milan 454 1:1 439 ŠVÉDA David

střídání: od 51. hodu: RYCHTAŘÍK Václav ml. + OUHEL Jakub
rozhodčí: OUHEL Jiří          diváků: 41          utkání trvalo: 4:30

TJ Nové Město na Moravě B 2617 6:2 2474 TJ Třebíč D
(8:4)

HLISNIKOVSKÝ Petr 426 0:2 456 ŠPLÍCHAL Jiří
STLOUKAL Miloš 488 2:0 392 ŠKRDLA Lubomír
KOŘÍSTKA Damír 419 2:0 394 FUČÍK Josef

ŠIKULA Petr 407 2:0 375 TOMAN Miloslav
HOLEČEK Miloš 406 0:2 452 TOMAN Lukáš

HLADÍK Josef 471 2:0 405 KASÁČEK Jaroslav

rozhodčí: HLISNIKOVSKÝ Karel          diváků: 8          utkání trvalo: 4:30

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Pelhřimov B 2664 7:1 2448 TJ Spartak Velké Meziříčí A
(10:2)

NENTVICH Bohumil 447 1:1 436 BALOUN Václav
BÍNA Petr 437 2:0 399 STARÝ Jiří

KALIVODA Milan 433 2:0 375 MIČKOVÁ Kateřina
DAVID Radek 425 1:1 427 KOVÁČ Zdeněk

NOVOTNÝ Václav 454 2:0 396 LAVICKÝ Jiří
PECHA Karel 468 2:0 415 KORYDEK František

rozhodčí: KROPÁČEK Jaroslav          diváků: 12          utkání trvalo: 2:30

TJ Sokol Cetoraz 2453 5,5:2,5 2401 TJ Spartak Pelhřimov A
(8:4)

MACEK Dušan 409 2:0 384 HRUŠKA Jan
LHOTKA Jaroslav 418 1:1 425 MELICHAR Lukáš

ČEJKA Radek 409 2:0 395 POHANOVÁ Zdeňka
KLIMEK Petr 425 2:0 379 LINHART Libor

BERKA Vladimír 387 0:2 413 SCHINDLER Ota
BERKA Marcel 405 1:1 405 SKOTÁKOVÁ Petra

rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 6          utkání trvalo: 4:10

KK PSJ Jihlava C 2451 2:6 2461 KK SCI Jihlava
(6:6)

MACKO Jiří 402 2:0 360 BIRNBAUM Robert
POSPÍŠILOVÁ Michaela 419 1:1 443 LUDROVSKÝ Ján

ŠVEHLÍK Zdeněk 406 1:1 415 DOLEŽALOVÁ Anna
PARTLOVÁ Irena 410 0:2 433 BIRNBAUM Svatopluk
DOUBEK Martin 396 0:2 414 DOČEKAL Vladimír

SOUČEK Bohuslav 418 2:0 396 CHALUPA Jiří

rozhodčí: PARTLOVÁ Irena          diváků: 25          utkání trvalo: 2:45

Starty náhradníků:
1.start: HLADÍK Josef (Nové Město B 07571), OUHEL Jakub (Slovan Kamenice 19352), KALIVODA Milan 

(Spartak Pelhřimov B 18445), MIČKOVÁ Kateřina (Velké Meziříčí 21649)

3. start a dopsáni na soupisku: STLOUKAL Miloš (Nové Město B 13349), TOMAN Lukáš (Třebíč D 14217)

Tabulka:
  1.   (1) ◄ Slovan Kamenice n.L. 14 13 0 1 90,0 : 22,0 117,0 : 51,0 2630 26
  2.   (2) ◄ TJ Třebíč C 14   9 1 4 66,0 : 46,0   91,5 : 76,5 2506 19
  3.   (5) ▲ Sokol Cetoraz 14   8 2 4 63,5 : 48,5   83,0 : 85,0 2523 18
  4.   (8) ▲ Nové Město B 14   8 0 6 55,5 : 56,5   84,0 : 84,0 2528 16
  5.   (3) ▼ Sokol Častrov 14   7 1 6 60,0 : 52,0   93,5 : 74,5 2488 15
  6.   (4) ▼ TJ Třebíč D 14   6 3 5 58,5 : 53,5   84,0 : 84,0 2546 15
  7.   (6) ▼ Spartak Pelhřimov A 14   7 0 7 59,5 : 52,5   92,5 : 75,5 2545 14
  8.   (7) ▼ SCI Jihlava 14   7 0 7 52,5 : 59,5   81,5 : 86,5 2467 14
  9.   (9) ◄ Sp. Velké Meziříčí 14   4 2 8 47,5 : 64,5   71,5 : 96,5 2553 10
10. (11) ▲ Spartak Pelhřimov B 14   5 0 9 44,5 : 67,5   76,5 : 91,5 2479 10
11. (10) ▼ Slavoj Žirovnice B 14   4 0 10 42,0 : 70,0   74,0 : 94,0 2471   8
12. (12) ◄ PSJ Jihlava C 14   1 1 12 32,5 : 79,5   59,0 : 109,0 2377   3

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Plné                           Dorážka           Chyby
  1. Kamenice n. Lipou 1793,71   1. Kamenice n. Lipou 836,00   1. Kamenice n. Lipou 24,10
  2. Velké Meziříčí 1758,06   2. TJ Třebíč D 798,13   2. Pelhřimov A 26,44
  3. Pelhřimov A 1751,06   3. Velké Meziříčí 795,01   3. Velké Meziříčí 37,90
  4. TJ Třebíč D 1748,23   4. Pelhřimov A 793,86   4. TJ Třebíč D 38,15
  5. Sokol Cetoraz 1748,17   5. Nové Město B 790,08   5. Sokol Cetoraz 38,41
  6. Slavoj Žirovnice B 1747,34   6. Sokol Cetoraz 775,24   6. Třebíč C 39,67
  7. Třebíč C 1742,02   7. Třebíč C 763,83   7. Nové Město B 40,30
  8. Sokol Častrov 1738,88   8. Sokol Častrov 749,58   8. Pelhřimov B 40,98
  9. Nové Město B 1737,71   9. Pelhřimov B 746,83   9. Slavoj Žirovnice B 44,07
10. Pelhřimov B 1732,25 10. SCI Jihlava 744,39 10. Sokol Častrov 44,25
11. SCI Jihlava 1722,13 11. Slavoj Žirovnice B 724,12 11. SCI Jihlava 45,04
12. PSJ Jihlava C 1675,60 12. PSJ Jihlava C 701,73 12. PSJ Jihlava C 56,02

Šestka kola:
1x Stloukal Miloš Nové Město B   488 5x Dúška Karel Slovan Kamenice 466
2x Hladík Josef Nové Město B   471 5x Čekal Lukáš Slovan Kamenice 463
3x Pecha Karel Spartak Pelhřimov B   468 3x Gregorovič Milan TJ Třebíč C 461

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. ČEKAL Lukáš Kamenice A 455,8 303,1 152,7 1,9 4 / 6 (482)
2. LAVICKÝ Bohumil Vel. Meziříčí A 447,0 297,8 149,1 3,5 6 / 6 (503)
3. OUHEL Jiří Kamenice A 446,6 304,5 142,2 3,3 6 / 6 (507)
4. RYCHTAŘÍK Václav ml. Kamenice A 443,8 303,5 140,3 2,6 6 / 6 (518)
5. DÚŠKA Karel Kamenice A 443,4 297,0 146,4 2,9 6 / 6 (485)
6. BÍNA Petr Pelhřimov A 443,3 301,8 141,5 3,3 6 / 7 (478)
7. ŠPLÍCHAL Jiří Třebíč D 443,1 295,6 147,5 5,5 5 / 5 (475)
8. NĚMEC Miroslav Častrov A 441,5 297,6 143,9 3,8 5 / 6 (488)
9. PECHA Karel Pelhřimov A 440,9 300,0 140,9 2,8 5 / 7 (479)

10. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město B 439,6 291,3 148,4 4,0 6 / 6 (477)
11. BALOUN Václav Vel. Meziříčí A 438,0 295,0 143,0 4,9 6 / 6 (461)
12. PODHRADSKÝ Milan Kamenice A 437,7 300,9 136,8 4,9 5 / 6 (483)
13. NENTVICH Bohumil Pelhřimov A 435,0 298,2 136,7 3,1 6 / 7 (469)
14. ŠIKULA Petr N. Město B 433,9 293,0 140,9 5,8 6 / 6 (460)
15. PAVLAS Jiří Třebíč C 433,3 301,9 131,4 5,3 5 / 6 (461)
16. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč D 431,9 298,6 133,3 6,6 4 / 5 (454)
17. FUČÍK Josef Pelhřimov A 431,1 292,8 138,3 5,6 6 / 7 (472)
18. CHALUPA Jiří SCI Jihlava 430,3 292,8 137,5 5,8 5 / 7 (473)
19. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 429,5 293,4 136,1 4,8 5 / 5 (458)
20. KOLÁŘ Jaroslav Častrov A 427,5 292,3 135,3 5,6 4 / 6 (470)
21. STARÝ Jiří Vel. Meziříčí A 427,5 294,4 133,1 6,7 6 / 6 (499)
22. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 427,3 299,3 128,0 5,6 7 / 7 (478)
23. KOŽINA Miroslav Třebíč D 426,8 293,8 132,9 4,5 4 / 5 (450)
24. BERKA Marcel Cetoraz 426,6 293,0 133,7 5,1 9 / 9 (482)
25. ČEJKA Radek Cetoraz 426,4 295,8 130,6 6,3 9 / 9 (461)
26. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 425,3 291,7 133,7 5,3 5 / 6 (457)
27. KOVÁČ Zdeněk Vel. Meziříčí A 424,8 295,9 128,9 6,7 6 / 6 (489)
28. MACKO Jiří PSJ Jihlava C 424,3 291,6 132,6 5,3 6 / 6 (462)
29. ŠVÉDA David Žirovnice B 424,2 298,4 125,8 5,5 7 / 7 (443)
30. HOLEČEK Miloš N. Město B 423,8 298,2 125,6 8,1 6 / 6 (450)
31. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 423,5 288,6 134,9 5,0 5 / 6 (470)
32. NOVOTNÝ František Cetoraz 422,9 289,4 133,4 4,9 9 / 9 (457)
33. KLIMEK Petr Cetoraz 422,3 293,3 129,0 6,0 9 / 9 (452)
34. TOMAN Jiří Třebíč D 422,2 293,6 128,6 7,0 4 / 5 (460)
35. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice A 421,6 294,6 127,0 8,5 4 / 6 (467)

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

36. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město B 421,5 288,1 133,4 5,8 6 / 6 (485)
37. NĚMEC David Častrov A 421,4 296,4 125,0 7,3 6 / 6 (450)
38. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov A 420,5 285,5 135,0 4,9 5 / 7 (453)
39. SKOTÁKOVÁ Petra Pelhřimov B 418,7 287,5 131,2 5,6 5 / 6 (434)
40. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice B 418,4 293,4 125,1 7,9 6 / 7 (446)
41. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 418,0 288,5 129,6 7,3 8 / 9 (461)
42. FERDA Antonín Žirovnice B 417,8 290,0 127,7 3,6 6 / 7 (456)
43. POHANOVÁ Zdena Pelhřimov B 417,6 290,3 127,3 6,5 6 / 6 (428)
44. FITTL Jan Žirovnice B 417,0 284,9 132,1 4,6 6 / 7 (488)
45. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 416,6 285,3 131,3 5,9 6 / 7 (467)
46. KOHOUT Pavel Třebíč C 416,2 290,4 125,8 6,2 6 / 6 (454)
47. MACEK Dušan Cetoraz 415,6 291,1 124,6 7,6 9 / 9 (440)
48. NĚMEC Ladislav Častrov A 414,5 288,9 125,5 6,9 4 / 6 (440)
49. HAVLÍČEK Jiří Častrov A 414,4 296,6 117,8 8,1 6 / 6 (440)
50. KORYDEK František Vel. Meziříčí A 414,0 291,1 122,9 8,2 6 / 6 (453)
51. POSPÍŠILOVÁ Michaela PSJ Jihlava C 413,6 284,6 129,0 7,6 4 / 6 (439)
52. LAVICKÝ Jiří Vel. Meziříčí A 412,4 289,0 123,4 7,2 6 / 6 (452)
53. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 411,1 300,1 111,0 8,1 4 / 6 (442)
54. HORÁK Lubomír Třebíč C 410,5 286,4 124,1 6,6 6 / 6 (451)
55. CHVÁLA Michal Kamenice A 410,2 285,6 124,6 5,4 5 / 6 (453)
56. KOŘÍSTKA Damír N. Město B 409,8 284,1 125,7 7,0 6 / 6 (446)
57. SCHINDLER Ota Pelhřimov B 408,2 284,6 123,6 5,5 6 / 6 (444)
58. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 407,7 277,5 130,2 5,8 6 / 7 (449)
59. ZEMAN Josef SCI Jihlava 407,5 288,4 119,1 7,9 6 / 7 (446)
60. TOMAN Zdeněk Třebíč C 405,7 285,9 119,8 8,8 6 / 6 (481)
61. LINHART Libor Pelhřimov B 404,0 281,0 123,0 7,8 6 / 6 (441)
62. MELICHAR Lukáš Pelhřimov B 403,6 285,6 118,0 7,5 5 / 6 (431)
63. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 403,5 290,9 112,6 10,6 6 / 7 (444)
64. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 403,3 288,9 114,4 10,5 4 / 6 (452)
65. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice B 400,3 284,8 115,6 7,8 6 / 7 (432)
66. KADLEC František Častrov A 398,8 281,8 117,0 8,0 4 / 6 (435)
67. JAKUBE Jan Pelhřimov B 398,6 282,2 116,5 10,2 4 / 6 (442)
68. VOTRUBA Michal Častrov A 395,9 281,4 114,6 10,0 6 / 6 (429)
69. DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 394,5 277,8 116,7 9,0 6 / 7 (439)
70. ŠKRDLA Lubomír Třebíč D 392,2 275,1 117,1 8,0 4 / 5 (456)
71. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 391,3 275,2 116,1 8,6 6 / 6 (429)
72. KEJVAL Petr Žirovnice B 385,5 290,1 95,4 14,1 5 / 7 (425)
73. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 380,3 273,9 106,4 11,5 6 / 6 (420)
74. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 374,5 268,5 106,0 13,1 5 / 6 (417)

V příštím kole se utkají        8.2.-10.2.
08.02.12 st 19:30 KK SCI Jihlava - TJ Třebíč C
10.02.12 pá 17:00 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Spartak Pelhřimov B
10.02.12 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - TJ Třebíč D
10.02.12 pá 17:30 TJ Slavoj Žirovnice B - KK PSJ Jihlava C
10.02.12 pá 17:30 TJ Sokol Častrov A - TJ Spartak Velké Meziříčí A
10.02.12 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov A - TJ Slovan Kamenice nad Lipou A

                                                                                  5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

    V tomto neúplném kole to slušně padalo a pokud se to v dohrávce nezkazí, 
bude to z hlediska poražených kuželek asi nejlepší. 
V dalším pelhřimovském derby céčko potrápilo favorizované éčko a prohrálo 
jen o 37 kuželek. Výborně zahrál Jan Vintr ml. 475, jeho soupeř Petr Bína 
ml. měl o 12 dřev méně. 
Kamenice D po v celku vyrovnaném kolektivním výkonu darovala kanára 
Pelhřimovu D. 
I Žirovnice C využila domácího prostředí a zvítězila nad Kamenicí B. 

Přehled výsledků:
TJ Spartak Pelhřimov C -  TJ Spartak Pelhřimov E 1,5:4,5 1676-1713 (3:5) 01.02.
Slovan Kamenice nad Lipou D -  TJ Spartak Pelhřimov D 6:0 1707-1611 (5,5:2,5) 02.02.
TJ Slavoj Žirovnice C -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 4:2 1669-1626 (4,5:3,5) 02.02.
TJ Sokol Častrov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C odloženo 11.02.

TJ Spartak Pelhřimov C 1676 1,5:4,5 1713 TJ Spartak Pelhřimov E
(3:5)

BULÍČEK Josef 386 1:1 386 HAMALČÍK Pavel
VRUBEL Igor 411 0:2 433 NEHYBOVÁ Barbora

VINTR Jan 404 0:2 431 KALIVODA Milan
VINTR Jan ml. 475 2:0 463 BÍNA Petr ml.

rozhodčí: NOVOTNÝ Václav          diváků: 22          utkání trvalo: 1:30

TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 1707 6:0 1611 TJ Spartak Pelhřimov D
(5,5:2,5)

RYCHTAŘÍK Jiří 439 2:0 406 VÁCHA Jaroslav
DÚŠKA David 404 1:1 383 JANTAČ Jaroslav

ŠINDELÁŘ Pavel 431 1,5:0,5 401 KOVÁŘ Vítězslav
ŠINDELÁŘ Petr 433 1:1 421 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel          diváků: 17          utkání trvalo: 3:00

TJ Slavoj Žirovnice C 1669 4:2 1626 Slovan Kamenice nad Lipou B
(4,5:3,5)

VÁŇA Tomáš 394 1:1 398 OUHEL Jakub
VÁŇOVÁ Jitka 419 1:1 403 RYCHTAŘÍK Adam

SOLAŘ Patrik 422 1:1 425 ZEDNÍK Pavel
TUČEK Jiří 434 1,5:0,5 400 FÁRA David

rozhodčí: VÁŇA Karel          diváků: 7          utkání trvalo: 2:50

                                                                                  6

6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Starty náhradníků:
2. start: VÁŇA Tomáš (Slavoj Žirovnice C 12787)

Tabulka:
1. (1) ◄ Slovan Kamenice D 11 10 0 1    54,5 : 11,5   64,5 : 23,5 1683  20
2. (2) ◄ Spartak Pelhřimov E 11 10 0 1    52,5 : 13,5   65,0 : 23,0 1621 20
3. (3) ◄ Sokol Častrov B 10   5 0 5    31,0 : 29,0   37,0 : 43,0 1586 10
4. (6) ▲ Slavoj Žirovnice C 11   5 0 6    28,0 : 38,0   39,0 : 49,0 1560 10
5. (4) ▼ Slovan Kamenice B 10   4 1 5    29,0 : 31,0   41,0 : 39,0 1586   9
6. (5) ▼ Spartak Pelhřimov C 11   4 1 6    32,5 : 33,5   45,0 : 43,0 1582   9
7. (7) ◄ Spartak Pelhřimov D 11   3 1 7    22,5 : 43,5   37,5 : 50,5 1536   7
8. (8) ◄ Spartak Pelhřimov F 10   3 0 7    19,0 : 41,0   30,0 : 50,0 1458   6
9. (9) ◄ Slovan Kamenice C   9   1 1 7    13,0 : 41,0   17,0 : 55,0 1509   3

Plné         Dorážka     Chyby
1. Sl. Kamenice D 1162,55 1. Sl. Kamenice D 520,68 1. Sl. Kamenice D 27,64
2. Sp. Pelhřimov E 1142,78 2. Sp. Pelhřimov E 477,75 2. Sp. Pelhřimov E 34,38
3. Sl. Kamenice B 1123,02 3. Sokol Častrov B 473,52 3. Sokol Častrov B 37,02
4. Sp. Pelhřimov C 1120,17 4. Sl. Kamenice B 463,43 4. Sl. Kamenice B 37,15
5. Sokol Častrov B 1112,09 5. Sp. Pelhřimov C 461,42 5. Sp. Pelhřimov C 39,79
6. Slavoj Žirovnice C 1104 6. Slavoj Žirovnice C 456,00 6. Sp. Pelhřimov D 42,09
7. Sp. Pelhřimov D 1099,41 7. Sl. Kamenice C 439,22 7. Slavoj Žirovnice C 42,28
8. Sl. Kamenice C 1069,28 8. Sp. Pelhřimov D 436,57 8. Sl. Kamenice C 46,61
9. Sp. Pelhřimov F 1052,31 9. Sp. Pelhřimov F 405,21 9. Sp. Pelhřimov F 51,02

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice D 436,0 298,5 137,5 10,0 2 / 2 (439)
2. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice D 429,8 297,3 132,5 6,5 2 / 2 (469)
3. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice D 428,7 291,5 137,3 5,8 2 / 2 (447)
4. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice D 423,8 296,7 127,2 6,9 2 / 2 (449)
5. OUHEL Jakub Kamenice B 417,1 284,3 132,8 6,1 3 / 4 (461)
6. NOVOTNÁ Kateřina Pelhřimov F 415,7 287,3 128,3 6,7 2 / 3 (452)
7. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice D 415,5 289,9 125,6 6,4 2 / 2 (439)
8. MAREK Martin Častrov B 414,8 282,6 132,3 7,2 3 / 3 (445)
9. DÚŠKA David Kamenice D 413,8 281,8 132,1 6,8 2 / 2 (439)

10. VÁŇA Tomáš Žirovnice C 411,6 293,4 118,2 7,9 4 / 4 (445)
11. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 410,1 291,7 118,4 6,3 4 / 4 (460)
12. VINTR Jan Pelhřimov C 408,3 287,2 121,1 10,2 2 / 3 (428)
13. PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 408,0 292,9 115,1 8,9 3 / 3 (437)
14. LAPKA Lukáš Častrov B 407,7 282,6 125,1 8,6 3 / 3 (432)
15. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 402,9 278,8 124,1 7,3 3 / 4 (421)
16. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 402,8 275,3 127,5 6,8 3 / 3 (413)
17. TUČEK Jiří Žirovnice C 400,5 279,8 120,7 10,5 4 / 4 (439)
18. ŠVÁCHA Martin Častrov B 399,8 282,4 117,4 9,9 3 / 3 (431)
19. SOLAŘ Patrik Žirovnice C 399,6 280,1 119,5 10,1 4 / 4 (431)
20. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 397,2 288,4 108,8 10,7 4 / 4 (425)
21. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov E 396,9 282,5 114,4 9,6 4 / 4 (411)
22. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 392,4 273,1 119,3 9,4 4 / 4 (451)
23. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 390,5 278,2 112,3 10,0 4 / 4 (437)
24. MAREK Petr Častrov B 386,8 278,0 108,8 11,3 3 / 3 (440)
25. SOUČEK Radek Kamenice B 384,7 271,1 113,6 8,7 3 / 4 (410)

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

26. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 384,2 266,4 117,7 7,7 3 / 3 (421)
27. FÁRA David Kamenice B 383,1 275,1 108,0 11,8 4 / 4 (405)
28. FUXA Jan Častrov B 382,8 276,3 106,5 8,5 2 / 3 (388)
29. KUPKA Vilém Kamenice C 382,5 267,2 115,3 8,9 3 / 3 (408)
30. LAPKA Pavel Častrov B 381,5 273,2 108,3 8,8 3 / 3 (392)
31. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov F 377,8 270,5 107,3 11,4 3 / 3 (393)
32. NOVÁK Pavel Pelhřimov F 377,5 271,1 106,4 11,6 2 / 3 (418)
33. VOTÁPEK Miroslav Kamenice C 377,2 261,1 116,1 11,3 3 / 3 (400)
34. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice C 376,9 270,3 106,6 10,6 4 / 4 (424)
35. SLUNÉČKO Karel Kamenice C 375,3 269,3 106,0 12,3 2 / 3 (396)
36. IZSOF Petr Žirovnice C 374,2 269,8 104,3 13,3 3 / 4 (394)
37. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 374,0 281,8 92,2 17,3 3 / 3 (402)
38. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov D 371,0 273,0 98,0 13,2 3 / 4 (399)
39. VANČÍK Josef Kamenice C 369,2 264,9 104,3 11,8 3 / 3 (384)
40. VRUBEL Igor Pelhřimov C 360,8 255,0 105,8 13,0 2 / 3 (411)
41. ŠEFL Jaroslav Kamenice C 357,8 263,8 94,0 15,0 2 / 3 (386)
42. PODUŠKA Jiří Pelhřimov F 355,9 256,5 99,4 13,2 3 / 3 (430)
43. VAZAČ Pavel Pelhřimov F 344,3 260,6 83,8 15,9 3 / 3 (387)

V příštím kole se utkají        9.2.-10.2.
09.02.12 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou C - TJ Slavoj Žirovnice C
09.02.12 čt 20:00 TJ Spartak Pelhřimov F - TJ Sokol Častrov B  
10.02.12 pá 17:30 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Spartak Pelhřimov D
10.02.12 pá 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Spartak Pelhřimov C

Dohrávka 12. kola
11.02.12 so 15:00 TJ Sokol Častrov B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C

                                                                                  8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

   V předehrávce 17.kola BOPO C nadělilo déčku Velkého Meziříčí 
dvojnásobného kanára. Výbornou formu potvrdila domácí Iveta Krutišová 
náhozem 462.
Z hlediska poražených kuželek toto kolo bylo vskutku famózní, 13201 to je 
průměr 1650,13. Je to o 47 kuželek víc, než bylo dosavadní maximum.
Utkání mezi Novým Městem C a Startem C skončilo remízou, bod domácím 
zachránil náhozem kola Josef Hladík 470. Do sestavy kola se dostal nejlepší 
z hostí Tomáš Habr 462. Bylo poraženo 3374 kuželek, to je o 32 více než 
dosavadní maximum, jenže to vydrželo jen do pátku.
No a právě v tento den vedoucí Velké Meziříčí B hostilo BOPO C, které má 
na jaře vybornou formu. Domácí zahráli nához sezóny 1755 a zastavily 
vítěznou šňúru hostí, kteří ovšem také zahráli své maximum 1682 a byl 
z toho rekord na zápas 3437. Velkomeziříčští hráči se vešli do čtyř kuželek, 
ovšem nejlepší byla hostující Marie Ježková 454 a dostala se do sestavy 

kola. 
Třetí nejlepší nához sezóny zahrála Třebíč E, ale stačilo to překvapivě jen na remizu. Velké Meziříčí D zahrálo 
své venkovní maximum a získalo tři dílčí body ze hry. Janu Mičkovi chyběla kuželka do čtyřistapadesátky, ale 
zahrál na místní jedničce perfektních175 do plných, což je průměr 7. 
V posledním utkání Start B nadělil kanára tabulku uzavírajícímu céčku Velkého Meziříčí.  

Přehled výsledků:
TJ BOPO Třebíč C -  TJ Spartak Velké Meziříčí D 6:0 1690-1413 (8:0) 28.01.
TJ Nové Město na Moravě C -  TJ Start Jihlava C 3:3 1691-1683 (3:5) 01.02.
TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ BOPO Třebíč C 5:1 1755-1682 (6:2) 03.02.
TJ Třebíč E -  TJ Spartak Velké Meziříčí D 3:3 1723-1626 (3,5:4,5) 04.02.
TJ Start Jihlava B -  TJ Spartak Velké Meziříčí C 6:0 1557-1484 (5:3) 04.02.

TJ BOPO Třebíč C 1690 6:0 1413 TJ Spartak Velké Meziříčí D
(8:0)

KOLÁŘOVÁ Zdeňka 385 2:0 319 FAJMONOVÁ Iveta
VESELÁ Marcela 404 2:0 357 MIČKOVÁ Kateřina
JEŽKOVÁ Marie 439 2:0 355 TRNKA Jiří

KRUTIŠOVÁ Iveta 462 2:0 382 MIČKA Jan

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta          diváků: 5          utkání trvalo: 3:00

Domácí ženy si nenechaly zkazit sobotu a od začátku ukazovaly, že doma mohou vyhrát s každým. Postupně 
rostoucí výkony završila zdravotně indisponovaná Iveta Krutišová výborným výkonem 462 sražených kuželek a 
nastavila tak domácím mužům laťku pěkně vysoko. Pochvalu zaslouží ale i Maruška Ježková. 
Krutiš Petr.

TJ Nové Město na Moravě C 1691 3:3 1683 TJ Start Jihlava C
(3:5)

VANÍČKOVÁ Michaela 441 0:2 462 HABR Tomáš
JONÁK Josef 416 1:1 418 KESTLER Antonín
FALDÍK Jiří 364 0:2 401 VESTFÁL Tomáš

HLADÍK Josef 470 2:0 402 VESTFÁL Tomáš ml.

rozhodčí: KUBĚNA František          diváků: 5          utkání trvalo: 2:35

                                                                                  9

9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1755 5:1 1682 TJ BOPO Třebíč C
(6:2)

BADALÍK Miroslav 439 2:0 380 KOLÁŘOVÁ Zdeňka
KAMENSKÝ Dušan 441 2:0 419 ŠUPČÍK Filip

LAVICKÝ Josef 437 0:2 454 JEŽKOVÁ Marie
VÍTEČEK Miroslav 438 2:0 429 KRUTIŠOVÁ Iveta

rozhodčí: KREJSKA Rudolf          diváků: 1          utkání trvalo: 2:55

TJ Třebíč E 1723 3:3 1626 TJ Spartak Velké Meziříčí D
(3,5:4,5)

ŠIMEK Oldřich 432 0:2 444 MIČKOVÁ Kateřina
ČERMÁK Karel 445 2:0 319 KOVÁČOVÁ Jana
BRÁTKA Tomáš 436 0,5:1,5 449 MIČKA Jan

PICMAUS Petr 410 1:1 414 TRNKA Jiří

rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 3          utkání trvalo: 1:30

TJ Start Jihlava B 1557 6:0 1484 TJ Spartak Velké Meziříčí C
(5:3)

JANOVSKÝ Pavel 361 1:1 354 BAČA Jaroslav
NĚMCOVÁ Eva 413 1:1 401 MÁTL Jaroslav

MATĚJKA Miroslav 401 1:1 377 LAVICKÝ Antonín
MUTL Pavel 382 2:0 352 LAVICKÝ František

Tabulka:
1. (1) ◄ Velké Meziříčí B 11 8 2 1 45,5 : 20,5   55,5 : 32,5 1626 18
2. (2) ◄ Start Jihlava B 11 8 1 2 45,0 : 21,0   49,0 : 39,0 1609 17
3. (3) ◄ Start Jihlava C 11 5 2 4 40,5 : 25,5   50,0 : 38,0 1635 12
4. (5) ▲ BOPO Třebíč C 12 6 0 6 38,5 : 33,5   57,5 : 38,5 1609 12
5. (4) ▼ BOPO Třebíč B 10 5 1 4 32,0 : 28,0   43,0 : 37,0 1623 11
6. (6) ◄ TJ Třebíč E 11 4 3 4 30,0 : 36,0   39,5 : 48,5 1569 11
7. (7) ◄ Nové Město C 11 4 1 6 28,5 : 37,5   34,5 : 53,5 1497   9
8. (8) ◄ Velké Meziříčí D 11 3 2 6 26,5 : 39,5   37,5 : 50,5 1524   8
9. (9) ◄ Velké Meziříčí C 10 0 0 10   7,5 : 52,5   25,5 : 54,5 1542   0

Plné       Dorážka             Chyby
1. Start Jihlava C 1146,5 1. Start Jihlava C 488,63 1. BOPO Třebíč B 33,33
2. BOPO Třebíč B 1139,42 2. Velké Meziříčí B 487,31 2. Velké Meziříčí B 33,90
3. Velké Meziříčí B 1138,69 3. BOPO Třebíč B 483,33 3. Start Jihlava B 34,38
4. Start Jihlava B 1138,25 4. BOPO Třebíč C 478,77 4. BOPO Třebíč C 34,93
5. BOPO Třebíč C 1130,57 5. Start Jihlava B 470,71 5. Start Jihlava C 36,17
6. Třebíč E 1121,72 6. Třebíč E 447,72 6. Třebíč E 40,39
7. Velké Meziříčí C 1114,88 7. Velké Meziříčí C 427,06 7. Velké Meziříčí C 46,58
8. Velké Meziříčí D 1112,57 8. Nové Město C 424,94 8. Nové Město C 47,18
9. Nové Město C 1072,16 9. Velké Meziříčí D 411,63 9. Velké Meziříčí D 49,86

                                                                                  10



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Čtyřka kola:
4x Hladík Josef Nové Město C 470 2x Ježková Marie BOPO Třebíč C 454
1x Habr Tomáš Start Jihlava C 462 3x Mička Jan Velké Meziříčí D 449

Starty náhradníků:
1.start: VANÍČKOVÁ Michaela (Nové Město B 19398), HABR Tomáš (Start Jihlava C 19019), 

             KOVÁČOVÁ Jana (Velké Meziříčí D 21648)

2.start: BRÁTKA Tomáš (TJ Třebíč E 20487)

Dopsán na soupisku:  ŠUPČÍK Filip

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. MATĚJKA Miroslav St. Jihlava B 428,4 297,7 130,7 5,7 4 / 4 (458)
2. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO C 428,4 292,2 136,2 5,0 5 / 5 (462)
3. VÍTEČEK Miroslav Vel. Meziříčí B 428,3 287,8 140,5 3,7 3 / 3 (490)
4. FRANTÍK Jiří BOPO B 427,8 294,5 133,3 5,8 4 / 4 (453)
5. WANIA Leoš St. Jihlava C 426,5 286,8 139,7 7,2 3 / 4 (438)
6. TOMAN Lukáš Třebíč E 421,5 298,4 123,1 8,0 2 / 3 (442)
7. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO B 419,9 294,1 125,8 7,8 4 / 4 (471)
8. JEŽKOVÁ Marie BOPO C 418,0 290,0 128,0 6,2 5 / 5 (454)
9. MIČKA Jan Vel. Meziříčí D 416,7 291,4 125,3 7,6 5 / 5 (449)

10. ČERMÁK Karel Třebíč E 414,7 288,7 126,0 5,2 3 / 3 (454)
11. VESTFÁL Tomáš ml. St. Jihlava C 413,8 280,9 133,0 6,2 4 / 4 (446)
12. WEISS Vladimír Vel. Meziříčí C 412,0 285,9 126,1 6,0 4 / 5 (434)
13. KAMENSKÝ Dušan Vel. Meziříčí B 408,6 291,0 117,7 9,9 3 / 3 (441)
14. ZVOLÁNEK Vlastislav St. Jihlava B 407,3 285,4 121,9 7,6 4 / 4 (438)
15. KESTLER Antonín St. Jihlava C 406,5 283,4 123,1 10,0 4 / 4 (419)
16. KRAUS Jiří N. Město C 405,5 286,5 119,0 8,0 4 / 5 (437)
17. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 405,1 290,1 115,0 9,1 3 / 3 (465)
18. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava C 403,7 286,3 117,4 9,4 4 / 4 (420)
19. HLADÍK Josef N. Město C 403,1 279,5 123,6 5,1 5 / 5 (470)
20. NĚMCOVÁ Jana St. Jihlava B 403,0 279,1 123,9 9,9 3 / 4 (427)
21. KREJSKA Rudolf Vel. Meziříčí B 402,8 280,9 121,9 7,9 3 / 3 (434)
22. PICMAUS Petr Třebíč E 402,7 280,7 122,0 7,7 3 / 3 (410)
23. DOBŠÍK Jan BOPO B 402,4 283,9 118,5 8,2 4 / 4 (451)
24. PALUSKA Aleš St. Jihlava B 401,1 286,1 115,0 8,3 3 / 4 (428)
25. CHVÁTAL Milan St. Jihlava C 395,3 283,7 111,6 7,8 3 / 4 (434)
26. BRÁTKA Tomáš Třebíč E 394,7 277,1 117,7 10,6 3 / 3 (436)
27. LAVICKÝ Josef Vel. Meziříčí B 392,6 281,2 111,4 10,9 3 / 3 (437)
28. MÁTL Jaroslav Vel. Meziříčí C 392,0 280,8 111,3 9,2 5 / 5 (413)
29. BADALÍK Miroslav Vel. Meziříčí B 391,9 278,9 113,0 10,7 3 / 3 (439)
30. MIČKOVÁ Kateřina Vel. Meziříčí D 389,9 280,6 109,3 9,7 5 / 5 (444)
31. JANOVSKÝ Pavel St. Jihlava B 387,2 273,6 113,6 8,9 3 / 4 (418)
32. TOMAN Miloslav Třebíč E 382,8 276,0 106,8 11,0 2 / 3 (391)
33. MUTL Pavel St. Jihlava B 381,8 276,3 105,4 10,3 3 / 4 (397)
34. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 381,8 267,5 114,3 10,5 4 / 5 (407)
35. LAVICKÝ František Vel. Meziříčí C 376,5 276,9 99,7 15,1 5 / 5 (417)
36. TRNKA Jiří Vel. Meziříčí D 376,2 275,9 100,3 12,4 5 / 5 (450)
37. BAČA Jaroslav Vel. Meziříčí C 375,2 274,3 100,9 12,6 4 / 5 (407)
38. KRUTIŠ Petr BOPO B 374,2 268,8 105,4 11,9 4 / 4 (409)
39. FALDÍK Jiří N. Město C 364,1 265,1 98,9 15,5 5 / 5 (409)
40. FOLTIN Miroslav Třebíč E 360,5 264,5 96,0 13,3 2 / 3 (369)
41. LOUČKOVÁ Růžena N. Město C 344,0 256,8 87,2 18,2 5 / 5 (398)

                                                                                  11



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina
42. KASÁČEK Michal Třebíč E 320,0 247,5 72,5 21,0 2 / 3 (380)

  
V příštím kole se utkají       8.2.-12.2.
08.02.12 st 17:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ Nové Město na Moravě C
10.02.12 pá 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí B - TJ Start Jihlava B
12.02.12 ne 10:00 TJ Spartak Velké Meziříčí D - TJ Spartak Velké Meziříčí C
12.02.12 ne 14:00 TJ BOPO Třebíč B - TJ Třebíč E

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz 

                                                                                  12

http://www.kuzelky-vm.cz/

	Šestka kola 12
	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Šestka kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:

